

# KAIKKEA PIHAAN JA PUUTARHAAN



KEINUSADETIN  
GARDENA AQUA S

**16<sup>99</sup>**

NORM. 24,95 | GA967989701

Sadetin on ihanteellinen 9-220 m<sup>2</sup>:n alueelle, ja sen käyttöönotto on äärimmäisen nopeaa. 30 päivän alin hinta 24,95 €.



RUISKUPISTOOLISARJA  
GARDENA PREMIUM  
SULKULIITTIMELLÄ

**25<sup>95</sup>**

NORM. 39,95 | GA967674201

Veden virtauksen voimakkuus on säädettävissä portaattomasti. Jäätymisen kestävä. Takuu 5 vuotta. 30 päivän alin hinta 39,95 €.



LOMAKASTELUSARJA  
GARDENA AQUABLOOM

**99<sup>95</sup>**

NORM. 119,- | GA967999001

Aurinkoenergialla toimiva kastelusarja toimii täysin itsenäisesti koko loman ajan. Ei sähköä tai hanaliitäntää. 14 valmista kasteluohjelmaa. Käyttöönotto helppoa. 30 päivän alin hinta 119 €.



RUOHONLEIKKURI  
TIMCO 510MM

**199,-**

SUT103466494

Teräsrunkoinen työnnettävä ruohonleikkuri. Sivulleheittävä/ allessilppuava. Leikkuuleveys 51 cm.



UUTUUS!

MULTASORMI  
YLEISNURMI 900 G

**9<sup>99</sup>**

MS012334 (11,10 €/KG)

2,2 KG **19,99** | MS012341 (9,09 €/KG)  
7,5 KG **49,95** | MS012358 (6,66 €/KG)

Kestävä nurmikko kuivahkoille ja rinteisille pihoiden. Käyttöluokka 1. Riittävyys n. 2,5 kg/100 m<sup>2</sup>.



UUTUUS!

MULTASORMI  
PELINURMI 1 KG

**11<sup>99</sup>**

MS012365 (11,99 €/KG)

2,5 KG **24,95** | MS012372 (9,98 €/KG)  
7,5 KG **59,95** | MS012389 (7,99 €/KG)

Reipasta kulutusta kestävä nurmikko pihoiden, leikkipaikoille ja pelikentille. Käyttöluokka 1. Riittävyys 3 kg/100 m<sup>2</sup>.



SUIHKULÄHDE  
KIVIPURO LED

**59<sup>95</sup>**

LE4PTP0033

Perinteisen kaunis suihkulähde sisätiloihin luonnonmukaisilla muodoilla. Lämmin LED-valo valaisee solisevan veden, luoden taianomaisen tunnelman. Korkeus 38 cm.



KATSO SAATAVUUS  
HANKKIJAJI.FI



HYTTYSANSAN MOSQUITO  
MAGNET PIONEER

**599,-**

NORM. 679,- | PROMM4200

HYTTYSANSAN HOUKUTIN  
R-OCTENOL 3 KPL **49,95** | PROR0CT3

Poistaa hyttiset jopa 4000 m<sup>2</sup> alueelta. Toimii nestekaasulla, houkutinaineella ja verkkovirralla (eivät sis. hintaan). 30 päivän alin hinta 679 €.



HYTTYSTORJUNTALAITTE  
THERMACELL MINI HALO

**33<sup>95</sup>**

NORM. 37,95 | PROMRPSW

Pakkaus sisältää laitteen ja tarvikkeet jopa 12 tunnin käyttöä varten. Kattaa noin 20 m<sup>2</sup> alueen tehokkaasti. 30 päivän alin hinta 37,95 €.



THERMACELL  
TÄYTTÖPAKKAUS 12H

**9<sup>99</sup>**

PROR1 | 48 H **29,95** | PROR4,  
120 H **64,95** | PROR10

Täyttöpakkaus MR300- ja Mini Halo -laitteisiin. Kaasusäiliö ja hyttystorjuntamattoja 12, 48 tai 120 tunniksi.

TUOTTEET SAATAVILLA MYÖS HANKKIJAN VERKKOKAUPASTA ELLEI TOISIN MAINITA. TARJOUKSET VOIMASSA 30.6.2025 SAAKKA TAI NIIN KAUAU KUIN TUOTTEITA RIITTÄÄ. TUOTETIEDOT, MYYMÄLÄSÄLDOT JA VERKKOKAUPPA: [hankkija.fi](http://hankkija.fi)

**Hankkija**